
Seminar Gesprächsführung in Training und Therapie Mi. 12:00-14:00 Uhr 2x Freitag/Samstag 

Bormann 

Fleßner Carsten Präv/Reha 

Oye Frederico  Offenes Profil 

Hartlaub Magdalena Offenes Profil 

Löhausen Lars Offenes Profil 

Worpenberg Jorge Miguel Offenes Profil 

Nagel Emmanuel TD 

Baaß Antonia TD 

Grave Paul TD 

Oeztuerk Eray Offenes Profil 

Dworak Janis TD 

Biela Angelina Offenes Profil 

Schnücker Leon Offenes Profil 

Möllmann Nils TD 

Pflugbeil  Markus  Präv/Reha 

Schulz Simon Offenes Profil 

Löffers Max TD 

Oppelcz Patrick TD 

Nawrocki Yannik TD 

Zimmer Michel Offenes Profil 

Greshake Henning Johannes TD 
da Silva 
Carneiro Ricardo TD 

Goldau Stina TD 

Karsten Robin TD 

Carovac Sabina TD 

Paulsen Jannik TD 

Voigt Leon Präv/Reha 

Krämer Finn TD 

Roche Felix Offenes Profil 

Schlott Lukas Offenes Profil 

Janetzki Jonas TD 
 

 

 

 

Warteliste 

Klasen Maria Anna Präv/Reha 

Reidegeld Jona Präv/Reha 

Bohnen Domink Offenes Profil 

Ronge Jannik TD 

Laux Lea Präv/Reha 

Herling Luk TD 



Kettelhoit Nino TD 

Haupt Leo TD 

Bukowski Lukas Präv/Reha 

Miltner Fabian TD 

Wolkenhauer Niels TD 

Vogt Tim TD 

Scharbert Paula Präv/Reha 

Marius Benning Präv/Reha 

Benfer Amelie TD 

Schlenga Max TD 

Krumm Celina Präv/Reha 

Wernick Leon Präv/Reha 

Würfel Julian Offenes Profil 
 

 

Seminar Pädagogik und Ethik des Gesundheits- und Leistungssports Mi. 08:00-10:00 Uhr Gaum 

Fleßner Carsten Präv/Reha 

Oye Frederico  Offenes Profil 

Löhausen Lars Offenes Profil 

Hilbrans Marc TD 

Worpenberg Jorge Miguel Offenes Profil 

Müller Max TD 

Nagel Emmanuel TD 

Helmerstein Maik Präv/Reha 

Prebanic  Ivan TD 

Ruße Yannick Offenes Profil 

Baaß Antonia TD 

Biela Angelina Offenes Profil 

Dworak Janis TD 

Dehn Julius  TD 

Schnücker Leon Offenes Profil 

Strömann Nicolas Präv/Reha 

Weber Felina-Marie TD 

Obst  Jeffrey Constantino  Präv/Reha 

Marx Paul Präv/Reha 

Möllmann Nils TD 

Calamini Tobias Offenes Profil 

Jeffrey Constantino Obst  Präv/Reha 

Schlüter Philipp TD 

Pflugbeil  Markus  Präv/Reha 

Hauser Leo Offenes Profil 

Lange Nina TD 

Chemnitz Jan Präv/Reha 

Löffers Max TD 

Goldau Stina TD 

Fischer Marius TD 



 

Warteliste 

Schneider Dustin TD 

Oppelcz Patrick TD 

Nawrocki Yannik TD 

Zimmer Michel Offenes Profil 

Karsten Robin TD 

Engler Svenja Präv/Reha 

Schulz Simon Offenes Profil 
da Silva 
Carneiro Ricardo TD 

Loga Benjamin Präv/Reha 

Guth Christoph Präv/Reha 

Voigt Leon Präv/Reha 

Carovac Sabina TD 

Paulsen Jannik TD 

Krämer Finn TD 

Roche Felix Offenes Profil 

Klasen Maria Anna Präv/Reha 

Bohnen Domink Offenes Profil 

Vogt Tim TD 

Beißwenger Aaron TD 

Marius Benning Präv/Reha 
Wolkenhauer Niels TD 

Benfer Amelie TD 

Kettelhoit Nino TD 

Bukowski Lukas Präv/Reha 

Bonke  Robby TD 

Krumm Celina Präv/Reha 

Leiß Florian Präv/Reha 

Schlenga Max TD 

Roßkothen Jan Präv/Reha 

Seidel Paula Präv/Reha 

Herling Luk TD 

Haupt Leo TD 

Prislan Serafin Präv/Reha 

Holterhoff Tom Präv/Reha 

Schlott Lukas Offenes Profil 

Janetzki Jonas TD 

Ronge Jannik TD 

Würfel Julian Offenes Profil 

Iltschuk  Alina Offenes profil 
 

 

 



Seminar Sozioökonomische Aspekte Sa. 17.06. 10:00-15:30 Uhr Sa. 01.07. 10:00-15:30 

Uhr Vollmann, Rietz 

Fleßner Carsten Präv/Reha 

Panglisch Paul TD 

Löhausen Lars Offenes profil 

Tausch Julian TD 

Worpenberg Jorge Miguel Offenes profil 

Oye Frederico  Offenes Profil 

Nagel Emmanuel TD 

Ruße Yannick Offenes profil 

Baaß Antonia TD 

Scharf Julian Offenes profil 

Oeztuerk Eray Offenes profil 

Grave Paul TD 

Strömann Nicolas Präv/Reha 

Dehn Julius  TD 

Vogel Alessandra Offenes profil 

Schnücker Leon Offenes Profil 

Dworak Janis TD 

Samson Jannik TD 

Stens Zoe Marie TD 

Marx Paul Präv/Reha 

Möllmann Nils TD 

Calamini Tobias Offenes Profil 

Obst  Jeffrey Constantino  Präv/Reha 

Jeffrey Constantino Obst  Präv/Reha 

Philipp  Schlüter TD 

Hauser Leo Offenes profil 

Lange Nina TD 

Valentin Luis Präv/Reha 

Lubimov  Ildar  TD 

Fischer Marius TD 
 

Warteliste 

Schulz Simon Offenes profil 

Greshake Henning Johannes TD 

Oppelcz Patrick TD 

Goldau Stina TD 

Schneider Dustin TD 

da Silva Carneiro Ricardo TD 

Chemnitz Jan Präv/Reha 

Zimmer Michel Offenes Profil 

Krämer Finn TD 

Carovac Sabina TD 

Voigt Leon Präv/Reha 

Birnkraut Tim Präv/Reha 



Paulsen Jannik TD 

Loga Benjamin Präv/Reha 

Guth Christoph Präv/Reha 

Roche Felix Offenes Profil 

Janetzki Jonas TD 

Bohnen Domink Offenes Profil 

Ronge Jannik TD 

Beißwenger Aaron TD 

Krumm Celina Präv/Reha 

Benfer Amelie TD 

Böther Ben TD 

Bonke  Robby TD 

Vogt Tim TD 

Haupt Leo TD 

Bukowski Lukas Präv/Reha 

Seidel Paula Präv/Reha 

Marius Benning Präv/Reha 

Leiß Florian Präv/Reha 

Wernick Leon Präv/Reha 

Schlenga Max TD 

Kettelhoit Nino TD 

Herling Luk TD 

Roßkothen Jan Präv/Reha 

Würfel Julian Offenes profil 

Iltschuk  Alina Offenes profil 
 

 


